文 华 学 院 文 件
校人〔2021〕22 号

— 1 —

文华学院关于 2021 年学校骨干教师评选结果的通知

全校各单位：

经学部评审推荐，学校研究，罗维安等 24 位教师被评为学校骨干

教师。名单如下：

城建学部：罗维安 李 静

机电学部：王 琳 曹 娜 张凌寒 李文慧 杨卫红 孟超莹

基础学部：余昭炜 江 慧

经管学部：李吕婷 杨文伟 高 菲 李 超

外语学部：黄 璐 郭凡凡

人文学部：黄 龙 周 进 瞿珊珊 肖牡丹

信息学部：童伊琳 李颖智 王丽君 徐玲玲

特此通知

文华学院

2021 年 8 月 30 日

文华学院校长办公室 2021 年 8 月 30 日印发